T.C.

CANAKKALE ONSEKIiZ MART UNIiVERSITESI
FEN BILIMLERI ENSTIiTUSU
DOGAL AFETLERIN RiSK YONETIMi ANABILIM DALI (YL)

2019-2020 Giiz Yariyih Donem Sonu Sinav Programi

Dersin Adi

Dersin Sorumlusu

Donem Sonu Simav
Tarihi ve Saati

Smav Yeri

Proje Yazimi1 ve Akademik Sunum Teknikleri
Yikic1 Depremler

Toplumsal Cinsiyete Duyarlt Afet Yonetimi
Afetlerde Saglik Yonetimi

Meteorolojik Kokenli Afetler

Afet Yénetiminin Temel Ilkeleri

Risk Iletisimi ve Dogal Afet Farkindalig

Dog¢.Dr. R. Ciineyt ERENOGLU
Dog¢.Dr. Tolga BEKLER
Dr.Ogr.Uyesi Ebru INAL
Dr.Ogr.Uyesi Ebru INAL
Dr.Ogr.Uyesi Emre OZELKAN
Dr.Ogr.Uyesi Serkan OZDEN
Dr.Ogr.Uyesi Yusuf Arif KUTLU

03.01.2020-10.00
24.12.2019-10.00
24.12.2019-14.00
25.12.2019-14.00
23.12.2019-14.00
27.12.2019-11.00
24.12.2019-12.00

MF Harita Miihendisligi Boliimii - Derslik A303

MF Jeofizik Miihendisligi Bo6liimii - Toplant1 Salonu
SBF - Derslikler

SBF - Derslikler

MF - Derslik 243

SBF - Derslikler

MF Jeofizik Miihendisligi Boliimii - Toplant1 Salonu




